

UNIQUE MANUFACTURING & MARKETING LTD.

15, MAHARANA PRATAP SARANI, (Formerly - India Exchange Place)
3RD FLOOR, KOLKATA - 700 001, Phone : 2230-0292, 2231-1935
E-mail : kumarmetal35@gmail.com, CIN No. : L65993WB1975PLC029970

Dated: 27/08/2025

The Secretary
Listing and Market Operations
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001

Sub: Newspaper Publication regarding the 50th Annual General Meeting to be held on Wednesday, 24th September, 2025

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Company has published today (Wednesday, 27th August, 2025) the newspaper advertisement with regard to captioned subject in the following newspapers:

- 1) The Echo of India (Edition in English)
- 2) Arthik Lipi (Edition in Bengali)

Copy of the above notice as published in the newspapers are enclosed.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Unique Manufacturing & Marketing Limited

UNIQUE MANUFACTURING & MARKETING LIMITED



Director

Dau Lal Rathi
Director
DIN: 09301414

UNIQUE MANUFACTURING & MARKETING LIMITED

Regd. Office: 15, India Exchange Place, 3rd Floor, Kolkata-700001

Phone No.: 033-2230 0292, Website: www.ummarketing.co.in, E-mail: kumarmetal35@gmail.com

CIN: L65993WB1975PLC029970

NOTICE is hereby given that the 50th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Company will be held on Wednesday, 24th September, 2025 at 5.00 P.M. at registered office address at 15, India Exchange Place, 3rd Floor, Kolkata - 700001.

The Notice of AGM alongwith the Annual Report for the year 2024-25 will be sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e., Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd./ Depository Participants (DP). A physical communication will be sent to those shareholders whose e-mail IDs are not registered, containing the weblink and exact path of the Company's website from where the Annual Report 2024-25 can be accessed.

The Notice of AGM and the Annual Report will also be available in due course on the Company's website, website of CSE Ltd and the e-voting website of CDSL.

Those members who have not registered their e-mail addresses and mobile nos. may please contact and validate/update their details with the DP in case of shares held in demat form and members holding shares in physical form are requested to provide the same to RTA by visiting this link- <http://mdpl.in/form>. Detailed instructions for attending the AGM and the manner of e-voting will be given in the AGM Notice.

Place: Kolkata

Date: 26/08/2025

For Unique Manufacturing & Marketing Limited

Aditi Soni

Company Secretary



দুঃখিত নেতানিয়াজ
গাজার নাসের হাসপাতালে
সোমবার দুপুরে পর দু'বার
হামলা চালায় ইজরায়েলি সেনা।
তাতে মৃত্যু হয় ছয় সাংবাদিক-সহ
অন্তত ২১ জনের। সেই হামলার
জন্য দুঃখপ্রকাশ করলেন বেঞ্জামিন
নেতানিয়াহ। ইজরায়েলের
প্রধানমন্ত্রী জানিয়েছেন, নাসের
হাসপাতালের ঘটনায় ইজরায়েল
পক্ষের ভাবে দুঃখিত।

www.facebook.com/arhiklipaper, www.lipidigital.in

Vol - XX, ISSUE - 178

কলকাতা • বুধবার • ১০ ড্রা, ১৪৩২ • ২৭ আগস্ট, ২০২৫ • KOLKATA • WEDNESDAY • AUGUST 27, 2025

Kolkata Office : Ph : 033 22274548

E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹

আর্থিক জি

*

সিঁকালের খোঁচা
জননীপ ধনকড় ইস্যতে
সোমবার বিরোধীদের লিখা
করেন অমিত শাহ। অমিত
বিরোধী নিয়ে মাথা না ঘমানোর
কথা বলেন। তবে অমিত
শাহকে কপিড সিঁকালের পাঁচটা
খোঁচা, 'আপনি শুধু এটুকু বলুন,
জননীপ ধনকড়জি এখন
হাসপাতালে নাকি যোগা
করছেন।'

ইউনিক ম্যানুফ্যাকচারিং অ্যান্ড মার্কেটিং লিমিটেড

রেজি.অফিস: ১৫, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস, ৪র্থ তল, কলকাতা- ৭০০০০১
ফোন নং: ০৩৩-২২৩০০২৯২, Website: www.ummarketing.co.in,
E-mail id: kumarmetal35@gmail.com

CIN: L65993WB1975PLC029970

কোম্পানির সদস্যদের ৫০তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') বুধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বিকেল ৫.০০টায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ১৫, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০০১ টিকানায় অনুষ্ঠিত হবে।

২০২৪-২৫ সালের বার্ষিক প্রতিবেদনের সঙ্গে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ, মহেশ্বরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস (ডিপি) এর সাথে নিবন্ধিত। যেসব শেয়ারহোল্ডারদের ইমেল আইডি নিবন্ধিত নয়, তাদের কাছে একটি বাস্তবিক যোগাযোগ পাঠানো হবে, যেখানে কোম্পানির ওয়েবসাইটের ওয়েবলিঙ্ক এবং সঠিক পথ থাকবে যেখান থেকে বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৪-২৫ অ্যাক্সেস করা যাবে।

এজিএমের বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন শীঘ্রই কোম্পানির ওয়েবসাইট, সিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট এবং সিডিএসএলের ই-ভোটিং ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে।

যারা এখনও তাদের ই-মেইল অ্যাড্রেস এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধন করেননি, তারা অনুগ্রহ করে ডিম্যাট আকারে থাকা শেয়ারের ক্ষেত্রে ডিপির সাথে যোগাযোগ করতে পারেন এবং তাদের তথ্য বৈধতা/আপডেট করতে পারেন এবং বাস্তব আকারে থাকা শেয়ারধারী সদস্যদের <http://mdpl.in/form> এই লিঙ্কে গিয়ে আরটিএ-কে তা প্রদান করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণের বিস্তারিত নির্দেশাবলী এবং ই-ভোটিং পদ্ধতি বার্ষিক সাধারণ সভায় (এজিএম) বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৬.০৮.২০২৫

ইউনিক ম্যানুফ্যাকচারিং অ্যান্ড মার্কেটিং লিঃ-এর পক্ষে
আদিত্য সোনি
কোম্পানি সেক্রেটারি